















































	DEMOKRATIJOS RĖMIMAS    
Europos Sąjungoje
	Būti arčiau piliečių
	Padėti sėkmingai surengti Europos Parlamento rinkimus
	Skatinti pagrindines vertybes ir teisinės valstybės principą     

	DEMOKRATIJOS RĖMIMAS      
Už ES ribų 
	Pilietinės visuomenės vartai į demokratiją ir gerovę
	Remti ES švelniąją diplomatiją siekiant stiprios ir atsparios pilietinės visuomenės

	ATSTOVAVIMAS EUROPAI 
Reprezentatyvesnis balsas
	Forumas naujoms kartoms
	Lygesnių galimybių forumas    

	ATSTOVAVIMAS EUROPAI 
Tvirtas ir solidus balsas     
	Institucija, girdima už jos sienų
	Įrodymais pagrįsta ir į ateitį orientuota institucija     
	EESRK PIRMININKAS OLIVER RÖPKE     
ES socialinės darbotvarkės įgyvendinimas ir tvaraus konkurencingumo užtikrinimas 
XXI amžiuje     
	Pažanga įgyvendinant ES socialinę darbotvarkę
	Tvaraus konkurencingumo užtikrinimas XXI amžiuje

	ATRINKTI POLITIKOS PRIORITETAI, PAGRĮSTI SEKRETORIATO INDĖLIU 
	Spartesnis darnaus vystymosi tikslų (DVT) įgyvendinimas
	Jaunimo dalyvavimas sprendžiant klimato ir tvarumo klausimus
	Žiedinė ekonomika
	Žalioji Europos pramonės pertvarka
	Visapusiškos pastangos skaitmeninti Europos pramonę
	ES pramonės konkurencingumo pasaulyje ir atviro strateginio savarankiškumo didinimas
	Reformos siekiant atsparios ES ekonomikos
	Kapitalo rinkų sąjungos ir bankų sąjungos sukūrimas
	Daugiametė finansinė programa, pritaikyta spręsti ateities uždavinius, įskaitant tvirtą sanglaudos politiką
	Ekonominis ir socialinis atsigavimas po pandemijos ir Rusijos agresijos karo prieš Ukrainą poveikio ir dėl to išaugusių energijos kainų ir pragyvenimo išlaidų 
	Pagrindinės teisės ir teisinės valstybės principas
	Migracija
	Saugi ir stabili kaimynystė
	Bendradarbiavimas su partneriais siekiant sąžiningos ir teisingos visuomenės, kurioje būtų gerbiamos žmogaus teisės
	Visiems naudingos tvarios prekybos skatinimas
	Tyrimai ir politikos vertinimai: ką daryti, kad EESRK konsultacinė veikla būtų labiau pagrįsta įrodymais
	Europos pramonės konkurencingumo didinimas ir parama sparčiam perėjimui prie neutralaus poveikio klimatui ekonomikos
	Visų formų verslumo rėmimas. MVĮ ir socialinės ekonomikos įmonės
	Vartotojų įgalėjimas dalyvauti žaliojoje ir skaitmeninėje pertvarkoje
	Įveikti energetikos krizę ir užtikrinti tvarų, teisingą ir strateginį energetinį saugumą
	Būsto politikos indėlis į ekonominę, socialinę ir teritorinę sanglaudą
	Transporto žalinimas atsižvelgiant į naudotojų, piliečių ir pilietinės visuomenės organizacijų poreikius




